ГЛАВА

Чувашско-Дрожжановского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 марта 2014 года                                                                           №3

О возложении ответственного исполнителя по гидротехническому сооружению

В соответствии с Федеральным законом № 117-ФЗ от 21.07.1997 года «О безопасности гидротехнических сооружений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях своевременного и организованного пропуска весеннего паводка 2014 года, обеспечения сохранности и контроля за показателями состояния гидротехнического сооружения возложить ответственного исполнителя Петухова Юрия Петровича – заведующего,  Хайбулдинским сельским клубом .

 2. О результатах  замера за показателями состояния  гидротехнического сооружения  сообщить по телефону 37-2-23 дежурному по исполнительному комитету Чувашско-Дрожжановского сельского поселения и дежурному МЧС по Дрожжановскому району 2-39-01 в 6 часов 00 мин. и 16 часов 00 мин. по московскому времени.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

             Глава Чувашско-Дрожжановского

     сельского поселения:                                               Землемеров В.В.

С постановлением ознакомлен:                                                Петухов Ю.П.